中共陕西省地震局党组文件

	陕震党发〔2017〕38号

中共陕西省地震局党组关于王亚秀等同志职务任免的通知
局属各单位、各部门：
经2017年7月25日第43次党组会研究并报中共中国地震局直属机关党委批准，决定任命王亚秀同志为纪检监察审计处处长。
经2017年8月29日第47次党组会研究，决定任命牛百勇同志为监测预报处（科学技术处、外事办公室）处长，免去王亚秀同志监测预报处（科学技术处、外事办公室）处长职务;免去牛百勇同志震害防御处（市县工作处）处长职务。
段锋同志主持震害防御处（市县工作处）工作。
特此通知。
中共陕西省地震局党组
2017年8月31日
	 陕西省地震局办公室
	2017年8月31日印发 

— 2 —

— 1 —